
定期演奏会２０２３

開催日：2024年3月3日（日）
会 場：RYUKA HALL

流通科学大学 吹奏楽団



ごあいさつ

流通科学吹奏楽団顧問 後藤こず恵

流通科学吹奏楽団第32代団長 南山千紘

本日は流通科学大学吹奏楽団定期演奏会2023にお越
しいただき誠にありがとうございます。日頃より、当
楽団の活動に対するご理解とご支援をいただいており
ますこと心より御礼申し上げます。今回の演奏会では
他大学・高校の皆様もお迎えし、素晴らしい演奏を披
露していただけることと存じます。
本日は、最後までお付き合いのほど、どうぞよろし

くお願いいたします。

本日は「流通科学大学定期演奏会２０２３」にお越
しいただき、誠にありがとうございます。
本年度もこの演奏会を通して皆様にお会いできるこ

とを、団員一同とても楽しみにしておりました。
我々、流通科学大学吹奏楽団は団員不足という課題

を抱えながらも、沢山の方からのサポートのお陰で、
様々なイベントに出演させていただきました。そして
今回の演奏会では、観客の皆様に更に音楽を楽しんで
いただくため、複数団体との合同演奏での開催となり
ました。今回ご協力いただきました全ての方々に心よ
り感謝申し上げます。
また流通科学大学吹奏楽団３年生は、これが最後の

演奏会となります。
今、このメンバーでしか奏でられない、特別な音楽

を２部構成で皆様にお届けいたします。
是非、最後までお楽しみください。



PROGRAM

第１部

第２部

♪センチュリア／ジェームズ・スウェアリンジェン
Centuria / James Swearingen

♪南風のマーチ／渡口 公康
Spring Breath March / Tomonori Watariguchi

♪アトラス～夢への地図～／福島 弘和
Atlas, a  map to the futures dream / Hirokazu Fukushima

♪Mr.インクレディブル／編曲:星出 尚志
The Incredibles / Takashi Hoshide

♪日本を勇気づける名曲メドレー／編曲:宮川 成治
Nihon wo Yukizukeru Meikyoku Medley  / Seiji Miyagawa
愛は勝つ／どんなときも。／明日があるさ／負けないで／

全力少年／ら・ら・ら／それが大事／栄光の架橋

♪青いベンチ／編曲:浅野 由莉
Aoi Bench / Yuri Asano

♪MOVE ON／編曲:真島 俊夫
MOVE ON / Toshio Mashima

指揮：吹奏楽団 監督 前田 繁実

指揮：橋本 湧也




	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

